
平成２６年９月３０日 

 

会 員 各 位 

 

全 住 協 ゴ ル フ 同 好 会 

会  長 佐々野 俊彦 

 

全住協企業対抗懇親ゴルフ大会開催のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、全住協ゴルフ同好会では、ゴルフを通し会員相互、各企業役職員間の親睦を図り

業務の円滑な発展に資することを目的として、毎年「全住協企業対抗懇親ゴルフ大会」を

開催しております。 

つきましては、下記のとおり「第９回全住協企業対抗懇親ゴルフ大会」を開催いたしま

す。お忙しいところ恐れ入りますが、多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 
１．開 催 日   平成２６年１１月５日（水） 

２．場   所  平川カントリークラブ（当日は貸切となります）  

          千葉県千葉市緑区平川町４０５番地（別紙案内図参照）  

          ＴＥＬ 043-292-5501 ＵＲＬ http://www.hirakawacc.com/ 

３．ス タ ー ト  ７：１５ 

４．組 合 せ   原則として 他チームのメンバーと組合せ 

５．集 合  参加者に別途ご連絡いたします。 

６．企画 ･運営  全住協ゴルフ同好会「企業対抗懇親ゴルフ大会」実行委員会 

７．募集チーム   ４０チーム１６０名まで 

８．チーム編成   ・１チーム３人または４人 

         ・グループ会社でのチーム編成可 

         ・複数社による連合チーム可（ただし上位３位までに入賞した場合、

４位に繰り下げる） 

９．出 場 資 格  ・（一社）全国住宅産業協会正会員・賛助会員、グループ会社、関連

団体等に在籍する役員または社員であること 

         ・1 社２チームまで出場可 

 ※個人での参加も受け付けます。事務局で連合チームの編成を行います。 

10．競 技 方 法  新ペリア方式により、各チーム３人の合計スコアにて順位決定 

（３人の場合３人の合計、４人の場合上位３人の合計） 

11． 賞    優勝、準優勝、第３位、第４位、第５位、チームベストグロス賞、    

個人優勝、個人ベストグロス賞、その他順位賞他、参加賞 

12．表 彰 式   競技終了後、懇親会を兼ねて開催 



13．参 加 申 込  参加する場合のみ、１０月１４日（火）までに別紙「参加票」に必要

事項をご記入のうえ、ご返信下さい（FAX 03-3511-0616）。先着４０

チームをもって締め切りといたします。 

14．参 加 費 用  １人１０,０００円（プレー代は別途各自負担。チームごとに１０月

２４日（金）までにお振込み下さい。なお、参加をキャンセルした場

合でも、参加費は返却いたしませんのでご了承ください。）  

15．振 込 銀 行  三菱東京ＵＦＪ銀行  麹町支店 

          口 座 番 号  普通預金 ５１１３０８５ 

          口 座 名 義  一般社団法人 全国住宅産業協会ゴルフ 口
ぐ ち

 

16．問 合 せ 等  事務局（ＴＥＬ：03-3511-0611 担当：澁田、菊原）までお願いいた

します。 

 

 [平川カントリークラブ案内図] 

 



（ＦＡＸ返信用） 

 

第９回「企業対抗懇親ゴルフ大会」参加申込票 

 
平成２６年  月  日 

１１月５日「企業対抗懇親ゴルフ大会」に参加する 

 

会社名                             連絡担当者                    

 

ＴＥＬ                     

ＦＡＸ * 1                 当日の緊急連絡先（携帯電話）*2                   

                        

*1 変更等があった場合、事務局から連絡担当者宛てＦＡＸにてお知らせしますので、出場者の方に 

ご連絡いただけますようお願いいたします。 

*2 悪天候による中止等緊急の場合ご連絡させていただきます。 

出場者  

（１） 

氏 名  ハンディ  

役 職  生年月日  

（２） 

氏 名  ハンディ  

役 職  生年月日  

（３） 

氏 名  ハンディ  

役 職  生年月日  

（４） 

氏 名  ハンディ  

役 職  生年月日  
  

計  名 

※ハンディ、生年月日も必ずご記入ください。 



平成２６年９月３０日 

 

会 員 各 位 

 

  全住協ゴルフ同好会  

会 長 佐々野 俊彦  

 

「全住協企業対抗懇親ゴルフ大会」賞品提供のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、全住協ゴルフ同好会では、別途ご案内のとおり全住協会員等による「第９回企業

対抗懇親ゴルフ大会」を来たる１１月５日（水）に平川カントリークラブにて開催いたし

ます。昨年は、５０チームがエントリーし、「会員相互、各企業役職員間の親睦を図り業務

の円滑な発展に資する」という大会の所期の目的を盛会裏に達成することができました。

各位におかれましては、この大会に協賛していただき、賞品を提供していただきますよう

お願い申し上げます。 

 なお、賞品を提供していただける場合は、下記の要領でお願い申し上げます。 

 

記 

 

[賞品の提供について] 

・提供いただける場合は 、１０月１４日（火）までに事務局（ＴＥＬ 03-3511-0611 

担当：澁田）までご連絡ください。 

・チーム賞の賞品の場合は、４個単位でご提供いただければ、幸いです。 

・その他、個人賞の提供もお受けいたします。 

・賞品の振り分けは、実行委員会に一任いただきます。 

・ご提供いただいた会社につきましては、表彰式にてご披露させていただきますととも  

に、住宅新報、会報「全住協」等でご紹介いたします。 

 


	開催案内文書
	企業対抗参加票
	賞品提供のお願い

